
UCHWAŁA NR III/25/2024 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2024-2032 

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.12701)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 406 i poz. 721 z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXV/540/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2024-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wieloletnia prognoza finansowa Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2024-2035 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2024-2035 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2024-2035 
stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1429, poz. 1872, z 2021 r. poz. 2054 i z 2022 r. poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/25/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 czerwca
2024r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 90 948 307,67 63 147 897,95 7 222 312,00 57 471,00 29 792 997,00 10 987 876,72 15 087 241,23 7 408 399,98 27 800 409,72 7 389 476,20 20 404 951,03

2025 75 280 068,58 60 832 043,00 7 842 808,00 67 360,00 26 477 363,00 9 940 807,00 16 503 705,00 6 784 617,00 14 448 025,58 0,00 14 448 025,58

2026 55 971 615,00 55 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 15 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2027 55 971 615,00 55 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 15 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 971 615,00 55 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 15 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 971 615,00 55 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 15 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2030 55 471 615,00 55 471 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 819 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2031 54 971 615,00 54 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2032 54 971 615,00 54 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2033 54 971 615,00 54 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2034 54 971 615,00 54 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2035 54 924 157,77 54 924 157,77 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 272 225,77 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 91 428 461,22 62 595 923,20 25 253 711,85 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 28 832 538,02 28 237 218,020,00 2 907 688,20

2025 72 124 568,58 49 528 812,00 24 798 990,00 0,00 0,00 1 987 490,00 0,00 0,00 22 595 756,58 22 595 756,580,00 1 128 760,00

2026 53 705 615,00 50 705 535,00 25 180 472,00 0,00 0,00 1 068 327,00 0,00 0,00 3 000 080,00 3 000 080,000,00 0,00

2027 53 138 615,00 50 533 412,00 25 180 472,00 0,00 0,00 696 204,00 0,00 0,00 2 605 203,00 2 605 203,000,00 0,00

2028 53 271 615,00 50 209 133,00 25 180 472,00 0,00 0,00 371 925,00 0,00 0,00 3 062 482,00 3 062 482,000,00 0,00

2029 53 271 615,00 50 066 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 3 204 907,00 3 204 907,000,00 0,00

2030 52 371 615,00 50 039 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 2 331 907,00 2 331 907,000,00 0,00

2031 51 271 615,00 50 012 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 1 258 907,00 1 258 907,000,00 0,00

2032 51 171 615,00 49 985 206,68 25 180 472,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 1 186 408,32 1 186 408,320,00 0,00

2033 53 471 615,00 50 456 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 3 014 907,00 3 014 907,000,00 0,00

2034 53 971 615,00 50 434 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 3 536 907,00 3 536 907,000,00 0,00

2035 53 971 615,00 50 409 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 3 561 907,00 3 561 907,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -480 153,55 0,00 3 234 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 993,92 480 153,55

2025 3 155 500,00 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 266 000,00 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 952 542,77 952 542,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 546 445,00 0,00 0,00 0,00 2 754 285,37 2 754 285,37 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 500,00 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 000,00 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 952 542,77 952 542,77 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 707 042,77 0,00 551 974,75 3 786 413,670,00

2025 x x x x 0,00 24 551 542,77 0,00 11 303 231,00 11 303 231,000,00

2026 x x x x 0,00 22 285 542,77 0,00 5 266 080,00 5 266 080,000,00

2027 x x x x 0,00 19 452 542,77 0,00 5 438 203,00 5 438 203,000,00

2028 x x x x 0,00 16 752 542,77 0,00 5 762 482,00 5 762 482,000,00

2029 x x x x 0,00 14 052 542,77 0,00 5 904 907,00 5 904 907,000,00

2030 x x x x 0,00 10 952 542,77 0,00 5 431 907,00 5 431 907,000,00

2031 x x x x 0,00 7 252 542,77 0,00 4 958 907,00 4 958 907,000,00

2032 x x x x 0,00 3 452 542,77 0,00 4 986 408,32 4 986 408,320,00

2033 x x x x 0,00 1 952 542,77 0,00 4 514 907,00 4 514 907,000,00

2034 x x x x 0,00 952 542,77 0,00 4 536 907,00 4 536 907,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 514 449,77 4 514 449,770,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 9,69% 5,48% 14,23% 13,97% TAK TAK19,65%

2025 10,11% 26,12% 14,46% 14,19% TAK TAKx

2026 7,18% 13,64% 10,47% 10,87% TAK TAKx

2027 7,60% 13,21% 11,31% 11,71% TAK TAKx

2028 6,61% 13,21% 12,39% 12,79% TAK TAKx

2029 6,31% 13,21% 12,21% 12,61% TAK TAKx

2030 7,19% 12,26% 12,65% 13,05% TAK TAKx

2031 8,53% 11,30% 13,88% 13,88% TAK TAKx

2032 8,69% 11,30% 14,71% 14,71% TAK TAKx

2033 3,56% 10,20% 12,59% 12,59% TAK TAKx

2034 2,42% 10,20% 12,10% 12,10% TAK TAKx

2035 2,26% 10,10% 11,67% 11,67% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 28 000,00 28 000,00 22 960,00 1 807 546,20 899 610,20 781 216,82 34 440,00 34 440,00 22 960,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 2 056 584,63 1 148 648,63 874 461,82 22 869 047,56 34 440,00 22 834 607,56 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 22 631 426,58 35 670,00 22 595 756,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 15 559,50 0,00 0,00 869 877,50 23 370,00 846 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 754 285,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 952 542,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/25/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24
czerwca 2024r

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 56 643 573,00 22 869 047,56 22 631 426,58 869 877,50 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 93 480,00 34 440,00 35 670,00 23 370,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 56 550 093,00 22 834 607,56 22 595 756,58 846 507,50 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

922 573,93 847 973,93 35 670,00 38 929,50 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 93 480,00 34 440,00 35 670,00 23 370,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Cyberbezpieczna gmina Dębnica Kaszubska - Poprawa
cyberpezpieczeństwa

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2026 93 480,00 34 440,00 35 670,00 23 370,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 829 093,93 813 533,93 0,00 15 559,50 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczna gmina Dębnica Kaszubska - Poprawa
cyberpezpieczeństwa

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2026 829 093,93 813 533,93 0,00 15 559,50 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 55 720 999,07 22 021 073,63 22 595 756,58 830 948,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 55 720 999,07 22 021 073,63 22 595 756,58 830 948,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa i modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Dębnicy Kaszubskiej - Dostosowanie pomieszczeń do funkcji
stołówki i kuchni.

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2024 1 238 105,00 1 222 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa ul. Polnej wraz z mostem w Dębnicy Kaszubskiej -
dokumentacja - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2026 118 080,00 36 900,00 61 500,00 19 680,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budow świetlicy w m. Dobieszewo - Poprawa infrastruktury .
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2022 2025 575 730,08 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi w m. Skarszów Górny wraz z siecią kanalizacji
deszczowej, sanitarnej i wodociągowej   - Poprawa infrastruktury
gminnej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2024 5 964 426,53 5 936 319,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej - Zapewnienie dostępu do
opieki nad małymi mieszkańcami gminy

URZĄD GMINY 2022 2026 5 046 312,00 1 004 744,00 3 218 000,00 811 268,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa i budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w
m.Jamrzyno-Ochodza-Motarzyno i Krzywań na terenie Gminy Dębnica
Kaszubska - Poprawa jakości życia mieszkańców Gminy.

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2024 6 308 542,06 3 097 769,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Pomorskie szlaki kajakowe - Poprawa infrastruktury turystycznej
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2016 2025 622 920,87 25 320,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa dróg na osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej wraz z siecią
kanalizacji sanitarnej, wodociągoweji deszczowej (Etap I) - Poprawa
infrastruktury drogowej w Dębnicy Kaszubskiej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2024 11 736 146,69 6 205 850,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 370 351,64

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 480,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 276 871,64

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 573,43

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 480,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 480,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 093,43

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 093,43

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 447 778,21

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 447 778,21

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 115,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 080,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 936 319,53

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 034 012,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097 769,78

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 320,02

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 205 850,39

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.11
Budowa centrum opiekuńczo mieszkalnego w Dębnicy Kaszubskiej -
Poprawa warunków życia osób niepełnosprawnych

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2025 2 144 239,00 9 409,00 2 020 526,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa infrastruktury rechnicznej na terenie Gminy DK -
infrastruktura drogowa i studnie ujęcia wody - rozbudowa ujęć wody i
budowa odcinków dróg

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2024 2 350 381,33 1 773 440,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa kładki dla pieszych na Strudze Warblewskiej w Dębnicy
Kaszubskiej - dokumentacja - Poprawa infrastruktury drogowej.

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2025 1 124 310,00 0,00 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa dróg - ulicy Kasztanowej i Świerkowej wraz z kanalizacją
deszczową i oświetleniem na Osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej
(III etap) - Poprawa warunków życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2025 2 765 425,00 0,00 2 765 425,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie
Gminy Dębnica Kaszubska -m. Motarzyno i Krzywań - Poprawa
infrastruktury wodno kanalizacyjnej na terenie gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 2 687 575,58 64 500,00 2 623 075,58 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w Budowie
Gmina Dębnica Kaszubska - Opieka Gminy nad zabytkami

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 368 000,00 5 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Modernizacja Pałacu w Borzęcinie Gmina Dębnica Kaszubska -
Opieka gminy nad zabytkami

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 383 000,00 5 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa ul. Malinowej i Piaskowej w Dębnicy Kaszubskiej -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2024 1 017 458,00 999 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Budowa integracyjnego placu zabaw w Budowie - Zagospodarowanie
terenów edukayjnych i integracyjnych

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2024 691 696,93 691 696,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Przebudowa infrastruktury wodociągowej i drogowej na terenie Gminy
Dębnica Kaszubska  - Poprawa infrastruktury wodociągowej i drogowej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 2 169 864,00 104 600,00 2 065 264,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej na
terenie Gminy Dębnica Kaszubska - Poprawa infrastrunktury
edukacyjnej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 7 320 066,00 817 500,00 6 456 206,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Utworzenie Centrum Kultury- Przebudowa budynku ul. Kościelna -
Upowrzechnianie kultury na terenie Gminy Dębnica Kaszubska

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2024 63 960,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w
Dobieszewie - Opieka nad zabytkami

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 1 024 760,00 3 000,00 1 021 760,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 935,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 440,98

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 425,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 575,58

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 458,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 696,93

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 864,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 273 706,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 760,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok dokonuje 
aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

W myśl art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych WPF i budżet j.s.t. winien być 
zgodny co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 
j.s.t. - w wyniku wprowadzonych zmian art. 229 powyższej ustawy został zachowany, zatem przedłożony 
projekt zmiany uchwały WPF jest zgodny z budżetem Gminy Dębnica Kaszubska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4A7971-D6B0-4FD8-972F-E9E89E4DC980. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-06-25T16:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




